
   SVĚTOVÝ TÝDEN BEZPEČNOSTI NA SILNICÍCH
 

 

Světová zdravotnická organizace 
a Organizace spojených národů jsou 
znepokojeny vysokým počtem dětí 
usmrcených při dopravních nehodách. 
Právem. Celosvětově je nejčastější příčinou 
úmrtí dětí ve věku 5-14 let zranění utrpěné 
při dopravní nehodě. Není tak 
překvapením, že letošní, v pořadí již třetí 
Světový týden bezpečnosti silničního 
provozu, který je vyhlášen na 4. až 10. 
května, je zaměřen právě na bezpečnost 
našich nejmenších v silničním provozu. 

V ČR jsou iniciátory kampaně kancelář 
WHO v České republice, Tým silniční 
bezpečnosti, Samostatné oddělení BESIP  

Ministerstva dopravy a další partneři. 
Záštitu nad kampaní převzala Asociace 
krajů České republiky a hlavní město Praha. 
 

SOUTĚŽ ŠKOL 
 

Registrací a realizací své 

aktivity se dostáváte 

do soutěže o zajímavé ceny: 
 

Aktivity přihlášené a realizované 
v období od 10. 4. do 31. 5. 2015 budou 
zařazeny do soutěže o hodnotné ceny.  
 
Soutěží se v těchto kategoriích: 

 Nejoriginálnější individuální 
aktivita pro děti nebo skupinu 
dětí (mimoškolní aktivita) 

 Nejlepší školní aktivita pro 
skupinu dětí (třídu nebo i celou 
školu) 

 Nejlepší aktivita provedená jinou 
než školní organizací (např. 
městskou policií, mateřským 
centrem apod.) 

 
 

 

 

Pravidla soutěže a možnost registrace 

naleznete zde 

http://www.chranmenasedeti.cz  

Kontakt pro další informace 

info@chranmenasedeti.cz 

http://www.chranmenasedeti.cz/
mailto:info@chranmenasedeti.cz

